СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018

№ 131
с. Ононское

О предоставлении малообеспеченным и многодетным семьям скидки на родительскую плату за питание детей в МДОУ детский сад «Ромашка» села Ононское

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Предоставить малообеспеченным и многодетным семьям скидку в размере 50 процентов на родительскую плату за питание детей в МДОУ детский сад «Ромашка» села Ононское».

2. Скидка, установленная пунктом 1 настоящего решения, предоставляется родителям (законным представителям) при наличии документов, подтверждающих право на её получение.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1